বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, মে ২২, ২০২৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-৩ অধিশাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ৩১ বৈশাখ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ/১৪ মে, ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

এস. আর. ও. নং-১১৭-আইন/২০২৪।—সরকার, সরকারি চাকরি আইন, ২০১৮ (২০১৮ সনের ৫৭ নং আইন) এর ধারা ৫৯ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে, বিভাগীয় কমিশনার অফিসের কর্মচারী নিয়োগ বিধিমালা, ২০২০ এর নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা :—

উপরি-উক্ত বিধিমালার—

(ক) বিধি ৪ এর উপ-বিধি (২) এর পরিবর্তে নিম্নবর্ণিত উপ-বিধি (২) প্রতিস্থাপিত হইবে, যথা :—